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Selezione pubblica per la formazione di una graduatoria a tempo determinato (mesi 6) e full -time di due laureati

W W W W W INNNDNNNNNNNRRRPRPRPRPRRRPRRRERRPRER
A WNEFEROOOONOOULLPEWNREOOOLONOULE WNEO

in sociologia o titolo equipollente CAT.D Posizione economica D1.

ELENCO AMMESSI ALLA PROVA D'ESAME

nome
Daniela
Maria

Laura
Donata
Maria Giovanna
Itala
Salvatore
Valentina
Patrizia
Carmen
Carmen
Mirella
Rosita
Mariagrazia
Vincenza
Germano
Emiliano
Raffaela
Rosa
Rossana
Daniela
Milena
Carmen
Maria Giovanna
Valeria
Grazia
Gianuario
Francesco
Antonella
Nadia
Fabiana
Maria Teresa
Grazia
Monica

cognome
COIRO
SELLITTI
PANZARDI
PRICOLI
TOSCANO
PORTANTIERI
DEL PRETE
MAULELLA
MISSANELLI
TITO
CILIBRIZZI
TORZILLO
LAPADULA
PANETTIERI
ALOISIO
CARMOSINO
PERRAZZELLI
PALMIERI
FRESCA
MONTICELLI
LIPPOLIS

DI MATTEO
FRANCOLINO
OSTUNI
PECCE
ZAMBRINO
FIORE
GUARINO
TODERO
LOBOSCO
SCAVONE
FORLIANO
SAPONARO
CAPOLUPO

protocollo
0005321
0005063
0005477
0005493
0005568
0005569
0005700
0005724
0005743
0005823
0005824
0005884
0005899
0005951
0006049
0006053
0006089
0006160
0006237
0006240
0006249
0006255
0006256
0006266
0006282
0006294
0006361
0006352
0006349
0006377
0006391
0006393
0006405
0006403



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Mariangela
Nicla
Daniele
Elisa
Guendalina
Rachele
Maria Teresa
Rosanna
Loana
Eugenio
Antonietta
Eleonora
Tiziana
Marianna
Yvonne
Giuseppe
Paola
Antonio

Maria Giovanna

Angela
Danilo
Colomba
Mara

Lucia
Riccardo
Valentino
llaria
Sebastiano
Maria Teresa
Paola
Ferruccio
Annalisa

CUTRO
TROCCOLI
CORVAGLIA
COIRO
D'AGROSA
LOMANTO
VIGNOLA
FERRIGNO
CHIAZZOLLA
RIBEZZO

DI LORENZO
RUSSO
COTTICELLI
LO SASSO
DE RISI
CILLIS
TRINCHESE
LUPO
TROPIANO
BIANCO
PALMISANO
DEL SORBO
NOTARI
PERILLO
MURO
CALCAGNO
SONNINO
GUGLIELMI
LOMUSCIO
IERARDI
VOTTA
SMALDONE

0006408
0006447
0006446
0006470
0006504
0006522
0006542
0006592
0006594
0006600
0006601
0006626
0006650
0006654
0006665
0006668
0006669
0006681
0006688
0006706
0006711
0006724
0006858
0009941
0010181
0010189
0010317
0010622
0010804
0010903
0010972
0011050



